
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna ) / / /

Determinan ' ? del Ik U /2013
l ~ ~

OGGETTO: Liquidazione per adesione progetto fidelity card alla Fondazione EBBENE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.180 del 26/11/2012, con la quale è stato
disposto di aderire alla proposta del progetto Fidelity card, con la Fondazione EBBENE Banco
opere di carità — Sicilia, autorizzando il Responsabile del Settore a procedere per il conseguimento
degli atti gestionali e conseguenti;

Vista la determina n° 330 del 31/12/2012, avente per oggetto: "Impegno somme per
concessione contributo straordinario alla FONDAZIONE EBBENE - banco Opere di carità-
Sicilia;

Ritenuto, meritevole di accoglimento la richiesta avanzata, erogando la somma di €
2.000,00 per l'adesione al progetto de quo, in relazione alle finalità e alle iniziative proposte,
nonché in relazione alla spesa prevista per la loro attuazione, avuto riguardo al fatto che le attività
di cui trattasi presentano un interesse collettivo in quanto interventi di assistenza e di contrasto alla
povertà dei cittadini più deboli e in condizioni di fragilità;

Atteso che tramite l'adesione al progetto fidelity card ed erogazione di pacchi contenenti
alimenti di prima necessità, si assicura un intervento concreto a favore di n° 40 famiglie indigenti,
per mesi 12, al costo unitario di € 50,00 garantendo una adeguata risposta ai bisogni di nuclei
famigliali con basso reddito;

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione della suddetta somma prevista
all'intervento 03 TiT.l,Funz.lO,Serv.04, Gap. 2542/00, del bilancio 2012, giusta determina di
impegno 330/2012;

Per tutto quanto in premessa e qui richiamate integralmente:

DETERMINA

1) Liquidare la somma di € 2.000,00, per l'adesione al progetto della Fidelity Card Ebbene, Banco
opere di carità - Sicilia, emettendo mandato a favore della FONDAZIONE EBBENE - Via
Pietro Carrera23 Catania - mediante accredito presso l'Istituto Bancario "BANCA PROSSIMA-
Cod-IBAN: IT 06F0335901600100000068318, al fine di garantire una adeguata risposta ai
bisogni degli indigenti tramite la fruizione di BOC - pacchi alimentari di prima necessità.

2) Dare atto che il relativo mandato di pagamento sulla base dell'impegno assunto, trova copertura
all'Int: 03, Tit.l, Funz: 10, Serv. 04, al cap. 2542/00, del bilancio anno 2012, giusta determina
n° 330 del 31/12/2012.

Il Responsabile del Procedimento II Responsapile/del Settore
Sig.ra Maria Grazifl $q$5rso Socio-Culrarale

D.ssa Maria/<5BÌstina Cafà


